



Gmina Jeżowe
37-430 Jeżowe 136A

Gmina Jeżowe, 37-430 Jeżowe 136A, NIP 602-00-17-490 tel. 15 8794304, fax. 15 8794342, E-mail: przetargi@jezowe.pl, www.jezowe.pl

GMINA JEŻOWE
37-430 Jeżowe 136A
pow. niżański
NIP 602-00-17-490
REGON 834409413

Jeżowe, 2021.07.12

Nr referencyjny postępowania: ZP.271.05. 2021

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) pn.:

Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej o pomieszczenia garażowe dla potrzeb OSP.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00090699/01 z dnia 2021-06-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00106719/01 z dnia 2021-07-07

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1. Wyłaz dachowy – brak przedmiaru robót

Odpowiedź: Wyłaz dachowy należy uwzględnić w kosztorysie i wykonać zgodnie z projektem

Pytanie 2. Gładzie gipsowe – brak przedmiaru robót

Odpowiedź: Gładzie gipsowe nie będą wykonywane. Jest to obiekt garażowy, tynki wewnętrzne należy wykonać w kategorii trzeciej, następnie zagruntować i pomalować

Pytanie 3. Jednostka klimatyzacji do przeniesienia – brak przedmiaru robót

Odpowiedź: Przełożenie jednostki należy uwzględnić w kosztorysie i wykonać zgodnie z projektem

Pytanie 4. Hydrant – brak przedmiaru i opisu w dokumentacji

Odpowiedź: Wykonanie hydrantu jest poza zakresem

Pytanie 5 . Kratki ściekowe 2 szt. – brak przedmiaru i opisu

Odpowiedź: Kratki ściekowe należy uwzględnić w poz. 1.1.6.2. przedmiaru. Kratki stalowe liniowe.

Pytanie 6. Proszę o potwierdzenie braku dokumentacji i przedmiaru robót na ogrzewanie budynku garażu.

Odpowiedź: Budynek będzie ogrzewany grzejnikami elektrycznymi, które nie są w zakresie prac

Pytanie 7. Proszę o opis techniczny i materiałowy poz. Przedmiaru robót 3.1

Odpowiedź: Instalacje kanalizacyjne należy wycenić w poz. 1.1.6.2., poza tym nie ma innych instalacji wod-kan